

ДО УПРАВИТЕЛЯ  
НА „БДЖ-ПЪТНИЧЕСКИ ПРЕВОЗИ“ ЕООД

## ИНДИКАТИВНО ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От „Ко Ген БГ“ ЕООД

ЕИК/Булстат/ЕГН 201171115

Седалище: гр. София, бул. „Тодор Александров“ № 133, ет. 2, ателие 4

Адрес за кореспонденция: София, бул. „Тодор Александров“ № 133, ет. 2, ателие 4

Лице за контакт Венелин Руменов Михайлов

Телефон 0894 422 966, Факс....., e-mail адрес: kogenbg@gmail.com

„БДЖ-ПЪТНИЧЕСКИ ПРЕВОЗИ“ ЕООД

п.к. 1000 гр. София, ул. Ивко Вилко № 3

35-00-1940/07.10.22г.

**УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН УПРАВИТЕЛ,**

След запознаване с поканата за провеждане на пазарни консултации във връзка с чл.44, ал.1 от ЗОП с цел определяне на прогнозната стойност на обществена поръчка с предмет: „Ремонт покриви на сграда Дизелов цех №2 и сграда Талижен цех в Локомотивно депо –Горна Оряховица“ в ППП Горна Оряховица, собственост на „БДЖ Пътнически превози“ ЕООД“, Ви представям:

### I. Индикативно ценово предложение за изпълнение на поръчката:

№ по ред	Наименование на вида работа	Ед. мярка	Количество	Ед. цена	Обща стойност
1	3	4	5	6	7
<b>Сграда Дизелов цех №2</b>					
1	Направа гръбно фасадно скеле до 30м	м2	100,00	7,55	755,00
2	Доставка и монтаж на междуколонни и междуфермерски връзки при височина до 15 м и тегло до 0,5 т /труд, материали и механизация/	т	6,90	4569,68	31530,79
3	Покриване с ЛТ ламарина върху готова основа	м2	1630,00	35,82	58386,60
4	Обшивка с ламарина на корита за водоотвеждане - 3 бр.	м2	295,20	34,25	10110,60
5	Сифони водоприемници /воронки/	бр	24,00	57,08	1369,92
6	Доставка и монтаж на водосточни тръби ф 160 -24 бр. x 10м	м	240,00	18,54	4449,60
<b>Ковачно отделение</b>					
7	Демонтаж на хидроизолация	м2	122,50	2,98	365,05
8	Направа и полагане на битумен грунд при ремонти	м2	122,50	2,57	314,83
9	Хидроизолация двупластова с посипка от битумна мушама 4,5 кг/м2 на газопламъчно залепване	м2	122,50	27,52	3371,20
10	Подмяна обшивка бордове с поцинкована ламарина	м2	498,40	30,85	15375,64
11	Остъкляване със стъкла върху метални рамки /хале и мотрисно отделение/	м2	196,00	46,25	9065,00
12	Изхвърляне на строителни отпадъци	м3	50,00	29,62	1481,00
<b>Сграда Талижен цех</b>					
13	Направа гръбно фасадно скеле до 30м	м2	100,00	7,55	755,00
14	Остъкляване със стъкла върху метални рамки	м2	25,20	46,25	1165,50
15	Очукване външна вароциментна мазилка -частично	м2	50,70	2,50	126,75

17	Боядисване на фасади с височина над 6 м с фасаген двукратно - частично	м2	50,70	18,90	958,23
18	Очукване на варова мазилка по вътрешни стени на халето	м2	222,00	2,50	555,00
19	Изкърпване на вътрешна варова мазилка по бетонови стени	м2	222,00	37,82	8396,04
20	Шпакловка с шпакловъчна смес	м2	222,00	5,15	1143,30
21	Боядисване с латекс двукратно	м2	222,00	9,10	2020,20
22	Демонтаж хидроизолация	м2	2100,00	2,98	6258,00
23	Запълване с еластична хидроизолация фугите по гредите на покрива	м2	48,00	41,68	2000,64
24	Полагане на компенсатори 22 см при ремонти	м2	52,00	6,22	323,44
25	Направа и полагане на битумен грунд при ремонти	м2	2100,00	2,57	5397,00
26	Хидроизолация двупластова с посипка от битумна мушама 4,5 кг/м2 на газоламъчно залепване	м2	2100,00	27,52	57792,00
27	Подмяна обшивка бордове с поцинкована ламарина	м2	132,00	30,85	4072,20
28	Изхвърляне на строителни отпадъци	м3	50,00	29,62	1481,00
	<b>Всичко СМР:</b>				<b>230430,51</b>
	<i>Непредвидени 5 %(не повече от 5 %)</i>				<i>11521,53</i>
	<b>Обща стойност СМР без ДДС</b>				<b>241952,03</b>

II. Предложените от нас цени в лева без ДДС, важат за целия срок на валидност на офертата и включват всички необходими и съпътстващи разходи за изпълнението на обществената поръчка.

III. Срок на валидност на офертата – 3 месеца /не по-кратък от 3 месеца/.

Дата: 04.10.2022г.

Подпис и печат...  
(Венелин Михайлов - управител)



*Замгено на основание  
Регнамент 2016/648*



Габриела Серафимова <gserafimova@bdz.bg>

---

## Fwd: Индикативно ценово предложение

1 съобщение

---

Ивайло Марков <imarkov@bdz.bg>  
До: Габриела Серафимова <gserafimova@bdz.bg>

7 октомври 2022 г., 9:01 ч.

----- Forwarded message -----

От: Поръчки Пътнически превози <tenderspp@bdz.bg>  
Date: пт, 7.10.2022 г. в 8:51 ч.  
Subject: Fwd: Индикативно ценово предложение  
To: Ивайло Марков <imarkov@bdz.bg>

----- Forwarded message -----

От: венелин михайлов <kogen.bg@gmail.com>  
Date: вт, 4.10.2022 г. в 14:35 ч.  
Subject: Индикативно ценово предложение  
To: <tenderspp@bdz.bg>

Здравейте, изпращаме Ви индикативно ценово предложение за поръчка с предмет: "Ремонт покриви на сграда Дизелов цех № 2 и сграда Талижен цех в Локомотивно депо - Горна Оряховица" в ППП Горна Оряховица , собственост на "БДЖ Пътнически превози" ЕООД.

Приятен ден!

--  
Поздрави,  
Ивайло Марков  
Ръководител направление "Пазарно проучване"  
отдел "Снабдяване"  
0889 915 863



Индикативно ценово предложение.pdf  
961K